TPOK/PATYPA ...

ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

РАЙОННА ПРОКУРАТУРА гр.СТАРА ЗАГОРА

ЗАПОВЕД

РП № 66/2020 год. гр.Стара Загора, 16.03.2020г.

Гриша Мавров — административен ръководител - районен прокурор на Районна прокуратура - Стара Загора, за организиране дейността на Районна прокуратура - Стара Загора, предвид обявеното от Народното събрание на Република България на 13.03.2020г. извънредно положение във връзка с разпространението на коронавирусна инфекция (COVID-19) в периода от 13.03.2020г. до 13.04.2020г. и с цел превенция на заболяването и намаляване на риска от възникване на нови случаи на заразяване с вируса, на основание чл.140 ал.1, т.1 от Закон за съдебната власт,

заповядвам:

Считано за периода от 16.03.2020г. до 13.04.2020г., включително, издаваните от Районна прокуратура — Стара Загора удостоверения за наличие/отсъствие на данни за образувани наказателни производства и повдигнати обвинения, ДА СЕ ИЗДАВАТ САМО ПО ЕЛЕКТРОНЕН ПЪТ.

Контролът по изпълнението на настоящата заповед да се осъществява от административния ръководител на $P\Pi$ – Стара Загора.

Електронен вариант на настоящата заповед да се изпрати по електронна поща — на служебните им електронни адреси, на всички магистрати и съдебни служители от състава на $P\Pi$ — Стара Загора, за сведение и изпълнение.

Копие от настоящата заповед да се сложи на таблото за обяви на $P\Pi$ – Стара Загора.

Настоящата заповед да се публикува на интернет сайта и на ведомствения информационен сайт на РП – Стара Загора.

АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ РАЙОНЕН ПРОКУРОР

ТРИИЈА МАВРОВ)